事 務 連 絡

令和３年４月７日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大 牟 田

大牟田市福祉課介護保険担当課長 吉澤 恵美

吉 澤 恵 美

介護保険住宅改修・福祉用具購入に係る様式の押印廃止及び

事前確認書類提出時期の見直しについて

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 さて、標記の件について、令和３年４月１日より、別紙のとおり取り扱うこ

とといたしましたので、居宅介護支援事業所への周知をよろしくお願い致しま

す。

記

《 別紙 》

・介護保険住宅改修・福祉用具購入の様式の押印廃止及び事前確認書類提出時

期の見直しについて

【問い合わせ】

大牟田市福祉課介護保険担当

石貫・村田・奈木野

ＴＥＬ 0944-41-2683

ＦＡＸ 0944-41-2672